







Ministero dell'Istruzione

Ufficio Scolastico Regionale per il LAZIO LICEO SCIENTIFICO STATALE "LOUIS PASTEUR"

Via G. Barellai, 130 - 00135 ROMA 06121123440-063386628 0630602920 Distretto 27 – Ambito 8 - Cod. Fisc. 80218970582 – Cod. Mecc. RMPS26000V rmps26000v@istruzione.it pec: rmps26000v@pec.istruzione.it web: www.liceopasteur.edu.it

CIRCOLARE n.143 del 30/12/2020

AGLI ALUNNI AI GENITORI AI DOCENTI AL DSGA

OGGETTO: attivazione "Sportello di Ascolto"

Da MARTEDÌ 12 GENNAIO 2021, dalle ore 15:00 alle ore 17:00, a settimane alterne, fino alla fine dell'anno scolastico, sarà attivato dalla ASL Romal lo "Sportello di Ascolto", per alunni, genitori e personale scolastico. I colloqui avverranno in modalità remota, vista l'emergenza sanitaria tuttora in corso. La responsabile dello Sportello di Ascolto sarà la dottoressa Federica Bagalà, psicologa della ASL Roma1. La prenotazione di un colloquio online, della durata di 30 minuti, una sarà possibile inviando mail al seguente indirizzo: sportelloascolto@liceopasteur.edu.it. La dottoressa comunicherà personalmente il giorno e l'ora del colloquio. Si ricorda che tale attività richiede l'autorizzazione delle famiglie per gli alunni minorenni: i soli genitori che non fossero orientati a fornire tale autorizzazione dovranno comunicarlo alla scuola, prima del 12 gennaio 2021, mediante dichiarazione sottoscritta ai seguenti indirizzi e-mail; rmps26000v@istruzione.it; sportelloascolto@liceopasteur.edu.it. In caso contrario l'attività si intenderà autorizzata. I dati personali e sensibili della persona che si rivolgerà allo Sportello di Ascolto, saranno utilizzati esclusivamente per le esigenze della consulenza in conformità con quanto previsto dalla normativa vigente (Regolamento Europeo n. 679/2016). Il titolare del trattamento dei dati è il Liceo Scientifico "Louis Pasteur".

Ref. Educazione alla Salute Prof.ssa S. Virgili

La Dirigente Scolastica
Prof.ssa Maria Adele De Caro
Firma autografa sostituita a mezzo stampa
ai sensi e per gli effetti dell'art. 3, c. 2 D.Lgs n. 39/93